SỞ TN VÀ MT TỈNH CAO BẰNG

CHI CỤC BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG

Số:             /TB-CCBVMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng  03 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Tư vấn lập Đề cương và dự toán

chi tiết Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu quan trắc tài nguyên môi trường

 tỉnh Cao Bằng thuộc đề án Xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về quan trắc

tài nguyên môi trường

Luật Công nghệ Thông tin số 10/VBHN-VPQH ngày 12/12/2017;

Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020;

Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về  quy định

quản lý đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng nguồn vốn ngân sách Nhà nước;

Nghị định 73/2017/NĐ-CP ngày 14/6/2017 của Chính phủ về thu thập,

quản lý, khai thác và sử dụng thông tin, dữ liệu Tài nguyên và Môi trường;

Quyết định số 1618/QĐ-TTg ngày 24/10/2017 của Thủ tướng Chính phủ

về phê duyệt đề án Xây dựng Hệ cơ sở dữ liệu quốc gia về quan trắc Tài nguyên

và Môi trường;

 Chi cục Bảo vệ môi trường - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng

thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng lực tham gia gói thầu: Tư vấn lập Đề

cương và dự toán chi tiết Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu quan trắc tài nguyên môi

trường tỉnh Cao Bằng thuộc đề án Xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về quan trắc

tài nguyên môi trường.

 Cụ thể nội dung theo bảng dưới đây:

STT Nội dung công việc Khối lượng

1

Tư vấn lập Đề cương và dự toán chi tiết Dự

án xây dựng cơ sở dữ liệu quan trắc tài

nguyên môi trường tỉnh Cao Bằng thuộc đề

án Xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về quan

trắc tài nguyên môi trường.

01 gói

 Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề

nghị gửi 01 bộ hồ sơ về Chi cục Bảo vệ môi trường tỉnh Cao Bằng (Địa chỉ: số

075, Phố Cũ, phường Hợp Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng) trước

ngày 25/3/2022 để tổ chức lựa chọn tư vấn theo quy định. Hồ sơ gồm:

 - Văn bản đề nghị tham gia tư vấn;

 - Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các thành phần sau:

 + Văn bản chứng minh có chức năng tư vấn đối với gói thầu nói trên.

 + Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian qua (05 năm gần nhất)

 + Một số thông tin khác có liên quan.

 Chi cục Bảo vệ môi trường - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng

trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Sở TN&MT (ông. Quang);

- TT QT và DL (đăng tải nội dung);

- Lưu: VT (02b).

       CHI CỤC TRƯỞNG

      Bùi Đào Diện

		2022-03-08T10:02:06+0700

		2022-03-08T10:10:14+0700

		2022-03-08T10:10:14+0700

		2022-03-08T10:10:14+0700